
Zarządzenie Nr 160/2024 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia Procedury zgłaszania nieprawidłowości i ochrony 
sygnalistów w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 609  z późn. zm.), art. 24 i 25 ustawy z dnia 14 
czerwca 2024 roku o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r., poz. 928) oraz w oparciu 
o Dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 23 
października 2019 w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii, 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się Procedurę zgłaszania nieprawidłowości i ochrony sygnalistów w Urzędzie 
Miejskim w Strzelcach Opolskich, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich do 
zapoznania się z treścią niniejszej procedury i przestrzegania zasad w niej zawartych. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. naruszeń prawa  
w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Jan Wróblewski 

 


